令和３年６月１日

 群馬県立高崎女子高等学校ＰＴＡ会員各位

      同     教育振興会会員各位

群馬県立高崎女子高等学校

前ＰＴＡ会長 中島 徳克

                           新ＰＴＡ会長 梁瀬  剛

教育振興会長 堀口 芳明

校    長 濱野 雅樹

令和３年度 ＰＴＡ総会・教育振興会総会の書面議決結果について

入梅の候，会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして，深いご理解と多大なご協力を賜

りまして誠にありがとうございます。

さて，過日書面による審議をお願いいたしました令和３年度ＰＴＡ総会・教育振興会総

会につきましては，議決権行使にご協力いただき，誠にありがとうございました。

集計結果は以下のようになりましたのでご報告させていただきます。

 これをもちまして令和２年度の役員から令和３年度の役員へと交代いたしますが，今後

ともＰＴＡ・教育振興会の諸活動へのご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

記

    ＰＴＡ会員数：８３５名（在籍８４２名－姉妹在籍数 7 名）

    議決権行使数：５８７件（うち「すべて承認」５８７件,回答率７０．３％）

    議決権行使結果：裏面のとおり

     ※期限内にご入力がなかった２４８件につきましては「全て承認」として集計

させていただきました。

（裏面に続きます）

議案番号 承認する 承認しない

第１号議案（PTA事業報告）

第２号議案（振興会事業報告）

第３号議案（PTA会計決算）

第４号議案（振興会決算）

第５号議案（進路指導決算）

第６号議案（クラブ助成決算）

第７号議案（ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ人材育成決算）

第８号議案（本部役員案）

第９号議案（支部委員案）

第 10 号議案（専門委員案）

第 11 号議案（振興会役員案）

第 12 号議案（PTA事業計画案）

第 13 号議案（振興会事業計画案）

第 14 号議案（PTA予算案）

第 15 号議案（振興会予算案）

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

８３５

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

ご不明な点などございましたら，下記担当までお願いします。

 担当：教頭（関口），渉外部長（中村理）

 電話：027(362)2585

 F A X： 027(364)6195